
AB Žemaitijos pienas 5.52

Ligoninė 6.42 7.41 8.33 10.22 11.17 12.20 13.13 14.16 16.00 17.10 18.07

Autobusų stotis 6.44 7.44 8.35 10.25 11.20 12.23 13.16 14.19 16.03 17.13 18.09

Žemaitės dramos teatras 6.45 7.48 8.38 10.27 11.23 12.25 13.18 14.22 16.06 17.16 18.11

Tulpė 6.46 7.49 8.40 10.30 11.25 12.28 13.21 14.25 16.08 17.18 18.14

Sedos g. (Topo centras) 6.47 16.09

Karaliaus Mindaugo g. 6.49 16.11

Geležinkelio stotis 6.50 16.12

Pasvaigės g. 6.51 16.13

Kepyklos g. 6.52 16.15

Malūnas 6.00 6.54 7.53 8.43 10.34 11.28 12.32 13.24 14.28 16.19 17.22 18.16

Masčio g. 6.55 7.54 8.44 10.35 11.29 12.33 13.25 14.29 16.20 17.23 18.18

Lygumų g. 6.02 6.56 7.55 8.45 10.36 11.3 12.34 13.27 14.31 16.22 17.24 18.19

Saulėtekio g. 7.00 7.58 8.49 10.39 11.34 12.38 13.31 14.35 16.26 17.28 18.22

Paežerė 6.07 7.04 8.01 8.51 10.42 11.38 12.41 13.34 14.38 16.30 17.31 18.25

Rainiai I 6.08 7,06 8.03 8.53 10.43 11.40 12.42 13.36 14.40 16.32 17.33 18.27

Rainiai II 6.09 7.07 8.04 8.54 10.45 11.42 12.43 13.37 14.43 16.34 17.34 18.28

Rainių  kelias 6.10 7.10 8.06 8.55 10.48 11.43 12.46 13.39 14.44 16.36 17.36 18.30

Plepai 11.45 13.41 14.45

Viešvėnai 11.48 13.44 14.47

Viešvėnai 11.50 13.46 14.48

Plepai 11.53 13.48 14.51

Rainių  kelias 6.12 7.12 8.07 8.56 10.54 11.55 12.47 13.50 14.54 16.38 17,38 18.32

Paežerė 6.14 7.16 8.11 8.59 10.56 11.56 12.50 13.53 14.56 16.41 17.41 18.35

Saulėtekio g. 6.17 7.20 8.15 9.03 10.59 12.00 12.54 13.57 14.59 16.45 17.45 18.38

Lygumų g. 6.20 7.24 8.19 9.07 11.02 12.05 12.58 14.01 15.02 16.49 17.49 18.41

Masčio g. 6.21 7.26 8.21 9.09 11.03 12.06 13.00 14.03 15.04 16.51 17.51 18.43

Malūnas 6.24 7.27 8.22 9.10 11.05 12.07 13.01 14.04 15.05 16.52 17.52 18.45

Kepyklos g. 6.26 18,47

Pasvaigės g. 6.27 18.49

Geležinkelio stotis 6.28 18.50

Karaliaus Mindaugo g. 6.29 18.51

Viešbutis 6.32 18,53

Tulpė 7.30 8.25 9.13 11.08 12.11 13.04 14.07 15.08 16.56 17.55

Sedos g. 7.32

Džiugo gimnazija 7.33

Germanto mokykla 7.35

Žemaitės dramos teatras 6.36 8.27 9.16 11.10 12.14 13.07 14.10 15.10 16.58 17.58 18,55

Autobusų stotis 6.37 7.37 8.29 9.18 11.13 12.16 13.09 14.12 15.12 16.59 18,00 18.57 19.15

Gedimino g. 6.38 7.38 8.31 9.19 11.14 12.17 13.11 14.13 15.14 17,00 18.02 18.58

Ligoninė 6.40 7.39 8.32 9.20 11.16 12.18 13.12 14.14 15.14 17.02 18.03 19.01

Muziejus 19.12

Atžalyno mokykla 19.02

Naujamiestis 19.04 19.11

Poškos g. 19.05 19.09

Ryškėnai I 19.06 19.08

Ryškėnų bendrabutis 19.07 19.07

Nr. 4 Ligoninė - Rainiai - Viešvėnai
darbo dienomis

Rainių - Viešvėnų kryptis

Ligoninės kryptis


